Cicero ad Atticum: Nunc illum, qui pedē porta quoad ho-  
hostis cis Euphratem fuit, nō extulerit, honore augeri: me  
in cuius exercitu spem illius exercitus habuit, idem nō assi-  
qui dedecus est nostrum.

**C**FACINORIS, & sceleris crimen:

**O**bseruandus & hic dicendi modus, quo Cicero aliquā-  
do usus, posteros ut identidem uterentur edocuit: cum  
Facinoris crimen, crimen sceleris, crimen delicti quandoq;  
posuit. Crimen enim quandoque pro quadam quasi ca-  
lumnia, siue accusatione: quandoq; pro ipso delicto: inter-  
dum pro genere peccati: Facinus uero, & scelus pro quadā  
specie, uel forma diffinitur.

Cicero M. Marcello: Primum ad se reuocarent maximi fa-  
cinoris crimen.

Ibidem: Cur non cōprehenderint, cur nō ipsius confessionē

A facinoris

facinoris multorum oculis, deniq; uoce, tanti sceleris crimē expresserint.

**I**dem pro Cornelio Bal. Nam uerius nihil est, q; quod hēsterno die dixit ipse, ita L. Cornelīū de fortunis omnibus dimicare, ut nullius in delicti crimen uocaretur.

**V**ergilius: Et criminē ab uno disce omnes.

**I**dem: Sere crima belli.

**I**dem: Crimen amor uestrum.

**C**ic. pro P. Silla: Cur in pari causa, non paria signa criminis reperiuntur?

**I**bide: Qui ab illis etiam in crimen uocantur.

**I**bide: Et ex ea crimen aliquod in P. Sillam quæris.

**I**bide: Neq; enim istorum facinorum tantorum tam atrociū crimen iudices P. Sillæ persona suscipit.

**I**dem pro Q. Ligario: Nouum crimen C. Cæsar, & ante hūc diem inauditum.

**I**bide: Ergo hæc duo tempora carent criminē.

**I**bide: Sceleris uero ermine furoris parricidij immunes sint.

**I**dē pro L. Flacco: Maledictū omne nō modo crimē effugit.

**I**dem pro domo sua: Cui ego criminī respondere sine mea maxima laude non possum.

**F**ACTVS ad unguem, ad libidines, non ita factus.

**F**actus ad unguē, factus ad libidines, non ita factus, modi sunt loquendi felicis illius sæculi elegantissimi.

**H**oratius: Fonteius ad unguem factus homo.

**C**icero in Verrem: Rubrius quidam homo factus ad istius libidines.

**I**dem in Bruto: Siue quod natura nō esset ita factus.

**F**Ad exem-

**C**AD EXEMPLVM, uel ad exemplar.

**A**D exemplum autem, uel ad exemplar, idem est quod  
ad similitudinem. *vel instar.*

Plautus in Mercatore: Verum ad hoc exemplum nunq; ut  
nunc insanio.

Horatius: Plautus ad exemplar Siculi properare Epycarmi.  
Alphænus de cōditionibus, lege, in testamento: Ut monu-  
mentum ad exemplum eius, quod uia salario esset, fieret.

**C**NE ea res mihi sit fraudi. Fraus.

**N**E ea res mihi sit fraudi, hic modus loquendi apud ue-  
teres id significat, quod, Ne ea res mihi asscribatur, uel  
ne noceat, neue uitio detur, unde pœna aliqua proueniat.  
Antiqui enim fraudem pœnam uocabant.

Vulpianus de edilitio edicto, lege, Cum autē: Veteres frau-  
dem pro pœna ponere solebant.

Cicero pro L. Murena: Id erit eius uīctrico fraudi ac criminis.

**I**dē Attico: Fit gratia Bruti S. consultum, ut neue salaminis  
neue qui eis dedisset, fraudi esset.

**I**dem in Verrē: Statuūt illi, atq; decernūt, ut hæ literæ, qui-  
bus existimatio C. Verris læderetur, remoueretur: operāq;  
daretur, ne ea res C. Verri fraudi esse posset.

**I**dē pro Sexto Roscio Amerino: Id erit ei maximæ fraudi.

**I**dē in Philippicis: Censeo ut ijs, qui in exercitu Antonij sunt  
ne sit ea res fraudi, si añ Caleñ. Februarij ab eo discesserint.

**I**bidē: Duos Gn. Pópei summi, ac singularis uiri fratres in-  
columes haberem⁹, quib⁹ certe pietas fraudi esse nō debet.

**I**bidē: Eis fraudi ne sit, quod cum M. Antonio fuerint.

**I**dem pro Cluentio: Quæ res nemini unq; fraudi fuit.

A 2      Idem Len-

*dat it my nicht vpgelacht  
worden.*

**I**dem Lentulo: Si quid ex ijs rebus, quas tibi fortuna largita est, nonnullorum hominū perfidia detraxerit: id maiori illici fraudi, quam tibi futurum.

**H**oratius in Odis: Tu separatis Vuidus in iugis, Nodo coerces uiperino Bistonidum sine fraude crines.

**I**dem: Cui per ardentem sine fraude Troiam, Castus Aeneas patriæ superstes, liberum muniuit iter, datus plura relicta.

**V**ulpianus: Si quid in fraudē, lege, Si quid dolo. Cognoscit Prætor, & operā dat, ne ea res fraudi sit.

**T**. Li. ab urbe cōdita: Alij metu, ne non uenisse fraudi esset.

**I**bide: Ne cui fraudi esset consicisse milites.

**I**bide: Ne cui fraudi esset secessio militum, plebisq;

**I**bide: Ut transitio sibi, nec fraudi, nec honori sit.

**I**bide: Latū ad populum est, ne Scruilio fraudi esset, quod patre uiuo ædilis plebis fuisset.

**I**bide: Ut qui ciuis Campanus ante certum diem trāsisset, sine fraude esset.

**I**bide: Sua omnia sine fraude Pecij deportant.

**I**dē de bello Punico: Ut sine fraude Punicum emitteretur præsidium.

**I**dē ab urbe cōdita: Militibus cauendū, ne fraudi secessio sit.

**I**bide: Tulit ne cui fraudi secessio esset.

**I**bide: Iudicibus ne fraudi ea res sit curare.

#### GERMANVS.

**G**ermanus non solum frater, aut ex Germania oriūdus quod manifestum est: Sed quandoq; etiam germana patria, germana lingua, german⁹ Atticus, & huiusmodi dicitur.